
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Vincenzo Pagani” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178 - c.f.: 81002700441 codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it    APIC82200L@pec.istruzione.it URL: www.icpagani.edu.it 
 

Prot. n. 4103 /C24c                                                                                                    Monterubbiano, 9 giugno 2020 
 

                                                                                                      AGLI ATTI  
Al sito Web Istituto 

    
  OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA Esperto progettista ed esperto collaudatore PON FESR  

“smart class” codice progetto : 10.8.6 A –FESRPON-MA-2020-119 
 
  CUP: F42G20000890007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione prot. n.3857/C24c del 30/05/2020 per il reclutamento di n. 1 progettista e n. 1 collaudatore 
progetto PONFESR finalizzato alla realizzazione di  “smart class” per le scuole del primo ciclo. Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) _ Obiettivo specifico -10.8 – azione 10.8.6 - codice progetto: 10.8.6 A –FESRPON-MA-2020-119; 
 
CONSIDERATO   che risultano pervenute: 

• n. 1 istanza partecipazione figura progettista prot.  n.4018/C24c dell’8/06/2020   – docente Claudio Fedeli  

• n. 1 istanza partecipazione figura collaudatore prot. n. 4030/C24c dell’8/06/2020 – docente Dario Ciferri  

 

VISTA   la delibera del consiglio di istituto n. 49 del 26/05/2020 relativa all’individuazione dei criteri di valutazione per 

l’attribuzione dell’incarico di progettista e collaudatore; 

VISTA l’attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico delle candidature pervenute prot. n. 4102/C24c del 

9/06/2020; 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA ESPERTO PROGETTISTA   

Posizione in graduatoria Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 FEDELI CLAUDIO  4 

 
GRADUATORIA ESPERTO COLLAUDATORE  

Posizione in 
graduatoria 

Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CIFERRI DARIO  5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

                              

 

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/

		2020-06-09T11:42:51+0200




